کرد نصرالله منشی، لفظ «یراعه» را سهواً به معنای «نی» گرفته و نوشته باشد<sup>۱۱۳</sup> و بعدها بعضی فضلا که بر متن تازی کیله وقوف داشته‌اند، سهواً او را قلم گرفته و اصل لفظ را فارغ از ترجمه سهواً میز نصرالله منشی در متن آورده باشند.

شیخ احمد محمد شاکر که الرساله‌ی محمد بن ادریس شافعی را در سال ۱۳۵۸ ه.ق. / ۱۹۳۹ م از روی دستنوشته کتابت شده به خط ربیع بن سلیمان، شاگرد شافعی نشر نمود و - به قول دکتر محمود محمد طناحی - با آن مرحله جدیدی از نشر علمی تراش عربی زبان را آغازید، در این دستنوشته مضبوط و کهن، مواردی یافت که با قواعد معروف و شناخته عربی ناسازگار بود یا به گویشی از گویشهای عربی بود.

- با نگاه فردوسی، باقر پرهام، ج ۲ / ویراست ۲، تهران: نشر مرکز، ۱۳۷۷ ه.ش.
- پژوهش ادبی، دکتر شوقی ضیف، ترجمه عبدالله شریفی خجسته، ج ۱، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۶ ه.ش.
- تحقیق التراث العربی: منهجه و تطوره، الدكتور عبدالمجید دیاب، القاهرة: دارالمعارف. تحقیق النصوص و نشرها، عبدالسلام محمد هارون، ط ۵، القاهرة: مكتبة السنة، ۱۴۱۴ ه. / ۱۹۹۴ م.
- ترجمه کلیلہ و دمنہ، انشای ابوالعالی نصرالله منشی، تصحیح و توضیح مجتبی میبوی طهرانی، ج ۱۴، تهران: مؤسسه انتشارات امیرکبیر، ۱۳۷۵ ه.ش.
- تصحیح الکتب و صنع الفهارس المعجمة و كيفية ضبط الكتاب و سبق المسلمین الإفرنج فی ذلك، العلامة المحدث الشیخ أحمد شاکر، اعتنى به و علّق علیه و أضاف إليه: عبدالفتاح أبوغدة، ط ۲، القاهرة: مكتبة السنة، ۱۴۱۵ ه.ق.
- التعريفات، السيد الشريف، علی بن محمد بن علی السيد زين ابوالحسن الحسيني الجرجاني، تحقیق الدكتور عبدالرحمن عميرة، ج ۱، بیروت: عالم الکتب، ۱۴۰۷ ه.ق. / ۱۹۸۷ م.
- تلخ خوش، سید محمد راستگو، ج ۱، قم: نشر خرم، ۱۳۷۰ ه.ش.
- حافظ، دکتر محمود هومن، ویراسته اسماعیل خوئی، ج ۴، تهران: کتابخانه طهوری (و) شرکت سهامی کتابهای جیبی، ۱۳۵۷ ه.ش.
- دیوان حافظ، به کوشش هاشم جاوید (و) بهاءالدین خرمشاهی، ج ۱، تهران: نشر و پژوهش فرزاد، ۱۳۷۸ ه.ش.